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Program edukacyjny MEN: „Poznaj Polskę” 
 

Bilety wstępu w cenie 
 

Wrocław 2 dni  

Zoo z Oceanarium i Afrykarium * Ostrów Tumski * Hala Stulecia * Tańczące fontanny 

 
  

PROGRAM: 
1 dzień: 

Wyjazd o godz. 8.00. Przyjazd do Wrocławia, spotkanie z przewodnikiem i zwiedzanie: 

 Ostrów Tumski - z bogatą historią i zabytkami: gotycką Katedrą św.Jana Chrzciciela, malowniczą 

ul.Kanonia powstałą już w czasach średniowiecza, kościołem św.Idziego i Bramą Kluskową oraz Mostem 

Tumskim zwanym też Mostem Zakochanych. 

 Spacer ulicami Wrocławia do Rynku. Po drodze: zabudowania Uniwersytetu Wrocławskiego, 

Ossolineum, Średniowieczna ulica rzeźników Stare Jatki Miejskie, Pomnik Zwierząt Rzeźnych, Dawne 

Więzienie Miejskie, Rynek z kamieniczkami Jaś i Małgosia, nowoczesna fontanna na Starym Mieście, 

Ratusz, pręgierz, Piwnica Świdnicka, Bazylika Św. Elżbiety, Zabytkowe w Rynku Kamieniczki Jaś 

i Małgosia, pomnik A. Fredry, most czarownic i …wrocławskie krasnale. 

 Czas na posiłek płatny we własnym zakresie. Przejazd do hotelu i zakwaterowanie.  

2 dzień: 

Śniadanie, wykwaterowanie i wyjazd w okolice Parku Szczytnickiego: 

 Spacer i zwiedzanie Ogrodu Zoologicznego  

 Afrykarium z Oceanarium – prezentacja różnorodnych ekosystemów związanych ze środowiskiem 

wodnym Czarnego Kontynentu, pod ogólnym hasłem „Życiodajne wody Afryki” 

 Obiad w restauracji na terenie ogrodu zoologicznego. 

 Przejście pod Iglicę i Halę Stulecia – (opcjonalnie) zwiedzanie wystawy interaktywnej i wnętrza Hali (od 

2006r. na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO) jedno z największych dzieł architektury XX w. Pawilon 

Czterech Kopuł – Oddział Muz.Narodowego – wystawa sztuki XX i XXIw. 

 Spacer pergolą i krótki spektakl tańczących fontann.  

 Wyjazd w drogę powrotną. Powrót w godzinach wieczornych. 

 

Cena na 1 uczestnika w grupie: 

50-45 44–40 ucz. 39 - 35 ucz. 34–30 ucz. 

500,00 520,00 550,00 585,00 
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W cenie: 
 
 Transport autokarem, opłaty drogowe i parkingowe,  

 opieka pilota, usługi przewodnickie 

 nocleg w hotelu w pokojach z łazienkami, śniadanie w formie bufetu, 1 obiad lub obiadokolacja 

 Bilety wstępu: Ogród Zoologiczny z afrykarium i oceanarium 

 Ubezpieczenie NNW 

 1 opiekun na pełne 10 uczestników bezpłatnie 

 
OPCJE: 

 
 Hydropolis + 26,00/os 

 Ossolineum - Muz.Pana Tadeusza + 15,00 

 MovieGate – galeria sztuki kinematografii,historii filmu i iluzji + 20,00 

 Panorama Racławicka + 36,00/os. 

 ogród Japoński + 10,00/os. 

 Hala Stulecia z przewodnickim oprowadzaniem i wystawami multimedialnymi + 30,00/os. 

 Muz.Uniwersytetu Wrocławskiego (aula Leopoldina i Wieża Matematyczna z tarasem widokowym)+ 

12,00/os. 

 

Kolejność zwiedzania, jak również ceny wstępów mogą ulec zmianie. 


